i =¥ = H [ 7¢ SOl

N

45

ICS2A1 T FRERS

EREMNANRERE

SR EEEIEEW

¥REMNIVNHA

wi. %%\EE nﬂ

METT

S B

EDO

dcell.com

EEENF




ICS241 545 & i L HE
ah. HeE. EiE. 5%

*ICS241 B—HERMAMBETNHRE, THATEHIE.
CEWG. aRAENREENFIWVGE

 EfLLCDFIEThRERE R, LA PTIREXERMERR S, (EE

cBAMBMEEGE, REFEHMHBELRESR, L
WE, HEATREREME AP EEHMMGE, R
cZHMAMILVYRERA, MFZITEN., BHRE. WA
F, IRSHRIEHZFERER

BHRMEER
FIFASDF. &% T4 RAFHHA30,000% HE71,560%
RS

s MEREEE, GHBERERAXBEREFEE. XF
CRCTEIR TR R 1k B S EIR W R B X
. BEXFERXACSY, 7] HExcel EIEFTH

A B © D E F G
Rec. no. Date Net Tare Gross Art. nameArt. no. APW Guantity

1

2 000 005 2012/1/4 1.500 kg 1.500 kg 3.000 kg Screw 1001 29. 99933 50
3 000 006 2012/1/4 1.500 kg 1.500 kg 3.000 kg Screw 1001 29. 99933 50
4 000 007 2012/1/4 1.500 kg 1.500 kg 3.000 kg Screw 1001 29. 99933 50
5 000 008 2012/1/4 3.000 kg 1.500 kg 4.500 kg Screw 1001 29. 99933 100
& 000 009 2012/1/4 3.000 kg 1.500 kg 4.500 kg Screw 1001 29. 99933 100
7 000 010 72012/1/4 4.500 kg 1.500 kg B.000 kz Screw 1001 29. 99933 150

c MRFHNYEHER BUBALXSHAWYHRSE
WHRS, MERWIAR, ILYMHEETSREEX
EHTIR

ERIEF

-
aeas ¥ NS SSHE Sorew )
aEad | Nk dES: B6a1 f

| FE: 1588 ky
BaRs | BT, 2999933 g %
esc| ¢+ | 8 | O [ % O////

400-8707-086 www.rt-loadcell.com



=1 B
- PR honk
BE 3447850 241 PC

| 247 e
241...

A
990 Iza

iR ST Screw
506

oon
== 1

E#24€LCD
HEEHLICOEMR, BRXAM
B, HFEPEX, BWHE

. —REFHEREA

« — @Y= FRERE

i, ml!ﬁ [ ] AT 5

SMREHF/FHER

R eI S AR B R g
 SRMF/FEEAN. BEBITRIEN
« B Xsoftkey T4 /& 12 1 8
iR IS N METE

B it
XEFEbHE, EREESE. BB
HITHEHREEL

HHFRS.

 EHFEWMBM, TIENEIZIT00/)N AT
 BREREFTBEM, TIERTEZ960/ B>
AFFEAT, ELMIERE TIERE

FEMIMRED

o RS232EZITENML. e, L EES
PCHEATER BN

« BFIONFERRELT, EUSHNET
BB ERS

- TERERE, SUMERE, A

400-8707-086

T
TEREFR Product Name
Neck screw M15°10
FREES Product Ho.
LTI

EFDae 201128
fia=g TR

E HI PR EFTED
FTENRAREHIL, EAERT T
SDRH, EFEHEMEE
FTENHR%E . PRIR4EIF A

www.rt-loadcell.com



BAREH

B 3 kg 6 kg 15 kg 30 kg
HER/PMEHERAE | 01¢ 02g¢g 05¢g 19
HEESER [1E%53
HEBH g, kg, Ib, oz, t
BR AEEXLCDEMERE
am B FB BT 5 5 J8 1 00~240V, 50~60Hz
! I e e )
F5ECOM1 RS232
0 % B COM2 RS2323; 2 =1/0
BRI EA
FE{A . ABS#ER]
R RO 304G
HARSH 230 x 306 mm
BRIEE S L
Ik BERE. 1. REUKE. N
MEHIEAS:
SD+¥, B ATFH£30,000%
B MEHE .
AH#NF4ED0% . SDF, & AFE],600%
REFTED.
X FFZebrafrEFTENHL
B, -10~40°C
ARG EXEE. <85 %
R~tE(mm)
. 230
ﬁ :
= =
376
eS|
&
M BERE REESEE
WSS EREAPC
TI/ERERRERES

\ A 4

30041071-R1  Printed in P. R. China  2012/06

400-8707-086

WWW.

rt-loadcell.com

- EE-ERN S RABAN TR RNt TE. ETZRE, ~RORANMERISZEER, M8 ERERATBITEA.

- RS- 2 (BMDRERERGHRASME . REFTRESHEN. B2=sIA.



